[image: image1]
共教体发〔2020〕46号

关于同意筹设共青城市乐源课外培训学校有限公司等八所校外培训机构的批复

各校外培训机构：

报来关于举办校外培训学校的申请及相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例、《江西省民办教育促进条例》《关于规范校外培训机构设置的意见》等相关规定，经审核，同意筹设“共青城市乐源课外培训学校有限公司”等8家校外培训机构。现批复如下：

一、共青城市乐源课外培训学校有限公司
1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：7-15岁中、小学生。
3.培训内容：小学、初中语文、数学、英语等学科辅导。
4.举办者（法人代表）：李红娟。

5.校长：李红娟。

6.举办地址：共青城市鸭鸭大厦大道北侧A栋17、18号

二、共青城市守望文化培训学校有限公司发展大道分公司
1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：4-12岁幼儿、小学生。
3.培训内容：小学语文、数学、英语等学科辅导，书法、绘画等艺术培训。
4.举办者（法人代表）：黄葵。

5.校长：孔藤桥。

6.举办地址：共青城市发展大道陈家花园14栋3、4号。
三、共青城市林英课外辅导学校有限公司
1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：6-12岁小学生。
3.培训内容：小学、语文、数学、英语等学科辅导，音乐、书画、美术等艺术培训。
4.举办者（法人代表）：林英。

5.校长：林英。

6.举办地址：共青城市南湖大道东侧旅城酒店旁2栋301号。
四、共青城市易言学辅导培训学校有限公司

1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：6-12岁小学生。
3.培训内容：小学语文、数学、英语学科辅导。
4.举办者（法人代表）：周兴宗。
5.校长：周兴宗。
6.举办地址：共青城市新华书店新村路7栋101号。
五、共青城市锦程教育培训学校有限公司甘露镇分公司

1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：4-12岁幼儿、小学生。
3.培训内容：小学语文、数学、英语等学科辅导，音乐、美术、绘画、书法等艺术培训。
4.举办者（法人代表）：周翔晟。
5.校长：周建雄。
6.举办地址：共青城市甘露镇文化广场商业门面1-6号。
六、共青城市睿晟艺术培训中心有限公司

1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：6-16岁中小学生。
3.培训内容：舞蹈、跆拳道培训。
4.举办者（法人代表）：卢睿锐。
5.校长：卢睿锐。
6.举办地址：共青城市华东大市场16栋404-407号。
七、共青城市蚂蚁舞团舞蹈培训中心有限公司南湖大道分公司

1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：5-16岁幼儿、中小学生。
3.培训内容：舞蹈培训。
4.举办者（法人代表）：池建森。
5.校长：隆明盛。
6.举办地址：共青城市南湖大道中央公馆东西商业街8号。
八、共青城市童星园课外辅导培训学校有限公司南湖大道分公司

1.机构性质：民办营利性培训机构。
2.招生对象：6-12岁小学生。
3.培训内容：小学语文、数学、英语等学科辅导。
4.举办者（法人代表）：仇丽文。
5.校长：张清。
6.举办地址：共青城市南湖大道附5幢106号与附6幢1号。
请接批复后，按申办报告计划，抓紧筹办。筹建期事务完成后，可及时向共青城市行政审批局进行申报，正式审批后方可进行招生。

特此批复

　　　　　　　　　　　　　　 2020年6月5日

共青城市教育体育局办公室             　 　2020年6月5日印发